
Република Србија  

ОПШТИНA КУРШУМЛИЈА 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА МАЧКОВАЦ 

Село Мачковац бб 

Број: 404-45/2017-1 

Дана: 18.7.2017.године  
Интернет страница наручиоца:  

www.kursumlija.org, банер месне заједнице 

К у р ш у м л и ј а  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке: радови. 

Опис предмета набавке: Текуће поправке путева на територији Месне заједнице Мачковац, ЈНМВ-

1.3.1./2017, назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке: 45233141 – Радови на 

одржавању путева. 

Процењена вредност јавне набавке: 587.500,00 динара без ПДВ-а. 

 

Уговорена вредност јавне набавке:  

Укупно уговорена цена износи 585.250,00 динара без пдв-а. 

 

Критеријум за доделу уговора:  Избор   између   достављених   одговарајућих   и   прихватљивих   понуда   

вршио  се применом критеријума „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда:  1. 

Највиша понуђена цена: 585.250,00 динара без ПДВ-а, ПР „МИЋКО“ Куршумлија 

Најнижа понуђена цена: 585.250,00 динара без ПДВ-а, „METALAC COMPANY“ Д.О.О. Куршумлија 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 585.250,00 динара без ПДВ-а, ПР „МИЋКО“ 

Куршумлија  

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 585.250,00 динара без ПДВ-а, ПР „МИЋКО“ 

Куршумлија 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  /. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 17.7.2017.године 

Датум закључења уговора: 18.7.2017.године 

Основни подаци о добављачу: ПР „МИЋКО“ Куршумлија, ул. 16.Фебруар број 93, 18430 

Куршумлија, ПИБ 101354031, мат.број 50031900, број рачуна 355-1023808-15, заступник Немања 

Томовић.  

Период важења уговора: 10 радних дана од дана увођења у посао. 

Околности које представљају основ за измену уговора: /. 

Лице за контакт:  javnenabavke@kursumlija.org, служба месних заједница, сваког радног дана 

(понедељак – петак) од 7,00 до 15,00 часова. 

 

Остале информације: / 

http://www.kursumlija.org/
mailto:javnenabavke@kursumlija.org

